Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Svelice-Grejaci
Indukcioni kalem
(bobina) NGK U1001

48000

Sifra proizvoda: IC-C3F570
Cena: 8475.84 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Indukcijski svitak-bobina odgovara: AUDI 100 C3, 100 C4, 80 B4, A6 C4, CABRIOLET B3; SEAT
ALHAMBRA, AROSA, CORDOBA, CORDOBA VARIO, IBIZA II, INCA, TOLEDO I; SKODA FAVORIT 1.0-2.8
01.85-03.10

Broj postova: 3.0 kom | Sifra proizvoda: IC-C3F570

OE Sifre
BOOCJO55XM AMAZON (ASIN)
48000 ARTNR_Z_TCD
0 040 402 001 BERU
ZSE 001 BERU
0221 600 050 BOSCH
0986 221 000 BOSCH
TZ 61 BOSCH
155026 BOUGICORD
11893 BREMI
CE10 023 DELPHI
CE10023-12B1 DELPHI
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DIC-0200

880 001

880 002

0.8114

EPS 1.990.414
KW 490 414
80200

17194

5DA 006 623 621
5DA 006 623 711
5DA 006 623-951
19020001
8010308

JM5046

DAB 427

10308

0880100

100 905 0007
85.30106

886 029 027

245 092

245093
V10-70-0010

004 028 149
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DENSO
ERA

ERA
FACET
FACET
FACET
FAE

FEBI
HELLA
HELLA
HELLA
HERTH+BUSS JAKOPARTS
HOFFER
JANMOR
LUCAS
MEAT&DORIA
METZGER
MEYLE
SIDAT
TRISCAN
VALEO
VALEO
VEMO

AUDI
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004 050 016 AUDI

047 905 115 AUDI

357 905 104 AUDI

6NO0 905 104 AUDI

6NO 905 104 AUDI

867 905 104 AUDI

867 905 104 A AUDI

004 028 149 BENTLEY

004 050 016 BENTLEY

047 905 115 BENTLEY

357 905 104 BENTLEY

6NO0 905 104 BENTLEY

867 905 104 BENTLEY

867 905 104 A BENTLEY

004 028 149 LAMBORGHINI
004 050 016 LAMBORGHINI
047 905 115 LAMBORGHINI
357 905 104 LAMBORGHINI
6NO0 905 104 LAMBORGHINI
867 905 104 LAMBORGHINI
867 905 104 A LAMBORGHINI
004 028 149 SEAT

004 050 016 SEAT

047 905 115 SEAT
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357 905 104 SEAT
6NO0 905 104 SEAT
867 905 104 SEAT
867 905 104 A SEAT
004050016 SKODA
004 028 149 SKODA
004 050 014 SKODA
047 905 115 SKODA
357 905 104 SKODA
6 NO 905 104 SKODA
867 905 104 SKODA
867 905 104 A SKODA
CLOO1 TESLA
004 028 149 VW
004 050 016 VW
047 905 115 VW
357 905 104 VW
6N0 905 104 VW
6NO 905 104 VW
867 905 104 VW
867 905 104 A VW
Deklaracija
Model: Indukcioni kalem (bobina) NGK U1001 48000 IC-C3F570
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Naziv i vrsta robe: Svecice-Grejaci
Barkod: U1001 48000

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HANOI 3A YINATY
wndgpa

ynnaTtunay Y BanyTa N3HOC
189 RSD = 8.475,84
cBpxa Nnahara a4yyH npmMaoLa
L . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C3F570-ovlasceni
mMozaesn no3ue Ha 6poj (ogobpeme)
npumanad, IC-C3F570-ovlasceni
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noTnuc ynaaTunoua NB.SIPS QR -

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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